

**AUCTUS ApS
Adelvej 22
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 09 07 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Kim Laubinger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUCTUS ApS
Adelvej 22
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 09 07 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Risskov

Direktion

Kim Laubinger, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.178.708, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.623.505.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19 for så vidt angår datterselskabet Skandinavisk Båndkompagni A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.407	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.126.398	1.831.532
Finansielle indtægter		74.040	0
Finansielle omkostninger		-657	0
Resultat før skat		2.193.374	1.827.782
Skat af årets resultat		-14.666	825
Årets resultat		2.178.708	1.828.607
Ekstraordinært udbytte		570.000	1.340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.180.980	841.532
Overført resultat		427.728	-352.925
		2.178.708	1.828.607

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.803.399	6.027.001
Finansielle anlægsaktiver		6.803.399	6.027.001
Anlægsaktiver i alt		6.803.399	6.027.001
Selskabsskat		23.351	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		761.948	63.615
Tilgodehavender		785.299	63.615
Værdipapirer		813.123	0
Værdipapirer		813.123	0
Likvide beholdninger		37.918	1.302
Omsætningsaktiver i alt		1.636.340	64.917
Aktiver i alt		8.439.739	6.091.918

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.634.776	1.453.796
Overført resultat		4.863.729	4.436.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>7.623.505</u>	<u>6.014.797</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		799.797	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.331	12.331
Selskabsskat		0	62.790
Anden gæld		106	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.234</u>	<u>77.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.234</u>	<u>77.121</u>
Passiver i alt		<u>8.439.739</u>	<u>6.091.918</u>
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.453.796	4.436.001	0	6.014.797
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-570.000	-570.000
Årets resultat	0	1.180.980	427.728	570.000	2.178.708
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.634.776	4.863.729	0	7.623.505

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.573.205	4.573.205
Kostpris 31. december 2019	4.573.205	4.573.205
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.453.796	612.264
Årets resultat	2.531.520	2.236.654
Udbytte modtaget	-1.350.000	-990.000
Afskrivning på goodwill	-405.122	-405.122
Værdireguleringer 31. december 2019	2.230.194	1.453.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.803.399	6.027.001

2 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19 for så vidt angår datterselskabet Skandinavisk Båndkompagni A/S.

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i aktiekapitalen i datterselskabet Skandinavisk Båndkompagni A/S.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet udbyttebegrænsningserklæring.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Laubinger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-266598572238
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 12:09:04
Underskrevet med NemID

Christian Lind Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 12:27:46
Underskrevet med NemID

Kim Laubinger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-266598572238
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2020 kl.: 12:31:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f938824fYYxm56142018

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.